

SUPER *Conveniente*

È UNA PROMESSA

- **GELA (CL) • VITTORIA (RG)**
- **BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME)**
- **AVOLA (SR)**

Fondazione Gruppo Arena cresce con te:
dona il tuo 5x1000!
Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.



Inquadra il QRCode,
visita il sito adesso
e scopri le iniziative



CODICE FISCALE DA APPORRE:
01300470869
fondazione.gruppoarena.it

MEGA RISPARMIO



Nuui
Stecchi vari gusti
e grammature

3,69€



Peroni
Birra
6x33 cl

€ 1,51 al lt
2,99€



Chanteclair
Liquido marsiglia
28 lavaggi x 3

5,49€

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 13 A LUNEDÌ 23 GIUGNO 2025



Bevande



Mega Risparmio



Vera
Naturale

dal 1979

6x2l e

Vera per il p...

Bottiglie in pla...
100% ricicla...

€ 0,13 al lt

1,59€

Vera
Acqua naturale
6x2 lt



San Benedetto
Acqua naturale/
frizzante
6x50 cl

al lt € 0,33
€ 0,99



Fonte Buona
Acqua frizzante
6x1,5 lt

al lt € 0,17
€ 1,49



Fonte Buona
Cola/Cola zero
1,5 lt

al lt € 0,46
€ 0,69



Coca-Cola
vari tipi/Fanta/Sprite
lattina 50 cl

al lt € 1,38
€ 0,69



Schweppes
vari tipi 1 lt

€ 1,19



Jolly Colombani
Succo classico/
senza zuccheri
vari tipi 3x200 ml

al lt € 1,48
€ 0,89



Agrosan
Latte di mandorla
1 lt

€ 1,99



Pfanner
Energy drink
classico/zero 250 ml

PREZZO FIDELITY
€ 2,36 al lt
0,59€

Mega Risparmio



€ 0,79 al lt

Valfrutta
Succo di frutta
vari gusti 1,5 lt

1,19€



Bevande



SCARICA la
NOSTRAapp

e scopri le nostre offerte



Fuzetea
limone-pesca
classico-zero/
mango e camomilla
1,25 lt

€ 0,71 al lt

0,89€

Fanta/Sprite
vari tipi
1,25 lt

€ 0,71 al lt

0,89€

**Mega
Risparmio**



Corvo
Vino Glicine
bianco/rosso/
rosato I.G.T.
75 cl

€ 4,92 al lt

3,69€





Bevande



Mega Risparmio

Bavaria
Birra
Premium
66 cl

€ 1,50 al lt

0,99€



Ceres
Birra extreme ten/
strong ale 7,7
lattina 50 cl

al lt € 3,18
€ 1,59



Dreher
Birra Radler
lemon 3x33 cl

al lt € 2,01
€ 1,99



Bay
Spritz Cocktail 8%
3x20 cl

al lt € 4,32
€ 2,59



Maschio
Valdobbiadene
Prosecco Superiore
D.O.C.G 75 cl

al lt € 7,32
€ 5,49



Tavernello
Renana frizzante
bianco/rosato 75 cl

al lt € 2,52
€ 1,89



Intorciasa
Moscato
1 lt

€ 4,99



Amaro Dell'Etna
70 cl

al lt € 12,71
€ 8,90



Stock
Limoncé
50 cl

al lt € 11,80
€ 5,90

Mega Risparmio

Conte
Di Matàrocco
Nero d'Avola -
Syrah -
Frappato -
Grillo -
Inzolia I.G.T./
Alcamo D.O.C.
75 cl



€ 3,32 al lt

2,49€

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Mare Aperto
Tonno meno olio
8x60 g**

€ 10,40 al kg

4,99€

**Mega
Risparmio**



**Rummo
Pasta formati
classici 1 kg**

1,19€

**Pantaleo
Olio extra vergine
di oliva 1 lt**

4,99€



Mega Risparmio



Scotti
Riso Oro
insalate
classico/
basmati/
integrale
800-850 g/
1 kg

2,19€



Borgo Magno
Pasta
formati speciali
500 g

al kg € 2,10
€ 1,05



La Molisana
Pasta integrale
vari formati 500 g

al kg € 2,38
€ 1,19



Gustomanno
Passata di pomodoro
690 g

al kg € 1,29
€ 0,89



Valfrutta
Polpa
Gran Cubetti
3x400 g

al kg € 1,49
€ 1,79



Barilla
Sughi pomodoro
classico/arrabbiata/
basilico 400 g

PREZZO FIDELITY
€ 3,73 al kg
1,49€



Gustomanno
Ragù di
carne/salsiccia
2x180 g

al kg € 5,53
€ 1,99



Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/
rosso/trapanese
190 g

al kg € 6,58
€ 1,25



Rio Mare
Pesto al tonno
vari tipi
130 g

al kg € 17,62
€ 2,29

Mega Risparmio



Bottega Di Sicilia
Salsa di
pomodoro
ciliegino
4x33 cl

€ 2,49 al lt
3,29€



Mega Risparmio

Giglio Oro
Olio di semi
di girasole 1 lt

1,99€



Berni
Condirisso
originale/
light/tonno
3x300 g
al kg € 5,10

€ 4,59



Gustomanno

Gustomanno
Riso carnaroli
1 kg

€ 3,39



Curti Riso
Risotto vari tipi
175 g
al kg € 6,29

€ 1,10



Marazur
Tonno al naturale
3x80 g
al kg € 9,54

€ 2,29



Montana
Carne lessata
4x90 g
al kg € 11,64

€ 4,19



Kraft
Mayonnaise big
870 ml
al lt € 4,59

€ 3,99



Gustomanno

Gustomanno
Insalatina/
giardiniera in
aceto di vino
290 g
al kg € 3,28

€ 0,95



Valfrutta
Mais 160 g x 3
+ 1 GRATIS
al kg € 3,89

€ 2,49

Mega Risparmio



Rio Mare
Filetti di tonno vari tipi
180 g

PREZZO FIDELITY

€ 21,06 al kg

3,79€



Colazione



Mega Risparmio



Mulino Bianco
Nastrine x 6
240 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,04 al kg
1,69€



Ferrero
Brioss cereali
e albicocca/
cereali e ciliegia
280 g

al kg € 7,11
€ 1,99



Buoni di Forno
Frollini con
gocce di cioccolato/
cacao e nocciole
700 g

al kg € 3,13
€ 2,19



Buoni di Forno
Biscotti
con cereali
classici 500 g

al kg € 3,78
€ 1,89



Kellogg's
Corn Flakes
375 g

al kg € 5,31
€ 1,99



Activity
Choco Cereals
375 g

al kg € 4,51
€ 1,69



Oreo
Biscotti vaniglia
220 g

al kg € 8,14
€ 1,79

Mega Risparmio



Balocco
Biscotti tipi classici
vari tipi 700 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,41 al kg
1,69€



Buoni di Forno
Sfogliatine
zuccherate/glassate
135 g

al kg € 5,85
€ 0,79



Santa Rosa
Confettura
gusti classici 350 g

al kg € 5,40
€ 1,89



Colazione



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Caffè Motta
Cialda espresso
30 pz
210 g

€ 19,00 al kg

3,99€



Mega Risparmio



Granarolo
Latte UHT scremato/
parzialmente scremato
bottiglia 1 lt

0,99€

Bauli
Croissant farciti
cioccolato/
albicocca/ciliegia/
crema pasticcera
300 g

€ 5,30 al kg

1,59€





Colazione



Mega Risparmio



Lavazza
crema
e gusto

FORMATO
SCORTA

Pittia

Lavazza
Caffè Crema e Gusto
forte 4 x 250 g

PREZZO FIDELITY

10,89€



Borbone
Capsule
A Modo Mio/
Nespresso
miscela decisa x50
250 g

al kg € 47,56
11,89



Terrabuona
Latte UHT
senza lattosio
meno dello 0,1%
1 lt

1,25



Gandola
Crema spalmabile
cacao/bicolore 400 g

Pittia

PREZZO FIDELITY

€ 4,73 al kg
1,89€



Il Buon Pane
Pan bauletto
integrale/multicereali
400 g

Pittia

PREZZO FIDELITY

€ 2,48 al kg
0,99€



Saiwa
Cipster
85 g
al kg € 18,71

1,59



Gullón
Crackers classic
3x100 g

Pittia

PREZZO FIDELITY

€ 3,97 al kg
1,19€

Mega Risparmio



Mulino Bianco
Fette dorate x 72
630 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,52 al kg
1,59€

Baby



Mellin
Pouch vari gusti
90 g
al kg € 8,78

0,79



Mellin
Omogeneizzati
di carne vari tipi
2x80 g
al kg € 12,44

1,99



Gelati



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Mega Risparmio



Nuii
Stecchi
vari gusti e
grammature

3,69€



Nestlé
Maxibon vari tipi
da 228 a 240 g

3,69



Kinder
Bueno cono
classico/bianco
248 g
al kg € 14,48

3,59



Sammontana
Grumi mini mix
225 g
al kg € 14,62

3,29



Sigel
Gli Speciali
gelato
pistacchio
salato/
caramello
salato
600 g

al kg € 5,82
3,49



Bay Ice
Biscotti mini
bond x6
324 g

al kg € 9,23
2,99



Algida
Magnum pinta
vari gusti
da 297 a 310 g

3,69



Motta
Coppa del Nonno
chicchi al caffè
220 g

al kg € 12,23
2,69



Aurea
U tuppù x2/
brioche gelato 3 pz
150 g

al kg € 7,67
1,15



Bay Ice
Cono panna
x10 700 g

€ 5,70 al kg
3,99€

Mega Risparmio



**Sottilette
Classiche
571 g**

€ 6,81 al kg
3,89€



Terrabuona
Mozzarella
tradizionale STG
4x100 g

al kg € 6,73
€ 2,69



Terrabuona
Mozzarella
di bufala
vaschetta 125 g

al kg € 11,92
€ 1,49



Latteria Soresina
Parmigiano
Reggiano grattugiato
D.O.P. 80 g

al kg € 17,38
€ 1,39



Galbani
Galbanino
550 g

al kg € 9,62
€ 5,29



Jocca
latticino in
focchi classico
175 g

al kg € 9,43
€ 1,65



Philadelphia
Formaggio
fresco classico
250 g

al kg € 9,16
€ 2,29

Mega Risparmio



**Müller
Yogurt Mix
vari gusti
150/120 g**

€ 5,00/6,25 al kg

0,75€



Alpi
Yogurt da bere
vari gusti
500 ml

al lt € 1,58
€ 0,79



Terrabuona
Yogurt intero/magro
vari gusti 2x125 g

al kg € 2,36
€ 0,59



Mega Risparmio



Beretta
Prosciutto
crudo-cotto/
tacchino
da 100 a 120 g

1,89€



Borgo Magno
Salame casereccio
200 g
al kg € 9,95

€ 1,99



Granterre
Teneroni vari tipi
150 g

€ 1,99



Amadori
Würstel Evviva
suino e tacchino
500 g

€ 1,69



Beretta
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
300 g

€ 2,99



Borgo Magno
Bresola affettata
take away 80 g

€ 3,89



Terrabuona
Pinsa fresca
250 g

€ 1,89



Borgo Magno
Pasta vari tipi
450 g

€ 1,09



Maffei
Pasta fresca ripiena
Tortellini carne-
prosciutto crudo/
raviolini carne/
ravioli ricotta spinaci/
mezzelune funghi
450 g

€ 1,89



Marazur
Salmone
norvegese
200 g

€ 33,95 al kg

6,79€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Grana Padano
D.O.P.

al kg
€ 13,90



Ibis Gran Cotto d'Emilia
Alta Qualità

al kg
€ 12,90



Maasdammer
al kg

€ 7,90



Auricchio
Provolone
gustoso al kg

€ 15,90



Ragusa Latte
Scamorza bianca/
affumicata
(circa 400g) al kg

€ 12,90



Ragusa Latte
A'rausana
mozzarella al kg

€ 10,90



Fiorucci
Carpaccio di
bovino al kg

€ 29,90



Felsineo
Mortadella La Blu
I.G.P. al kg

€ 9,90



Amadori
Pagnottella
tacchino al kg

€ 11,90



Casa Montorsi
Il Buon Montorsi
culatta stagionata
al kg

€ 24,90



Panetteria & Gastronomia



Muffin con
zucchero (65 g)
al pezzo

€ **0,79**



Pane casereccio
pugliese
al pezzo

€ **1,99**



The Simpsons
pink donut (55 g)
al pezzo

€ **0,69**



Crocchette
vaschetta

€ **2,00**



Girella di semi
di chia e curcuma
al pezzo

€ **0,45**



Treccia canadese
noci pecan
al pezzo

€ **0,69**



Arancini vari gusti
al pezzo

€ **1,00**



Patatine fritte (piccole)
a porzione

€ **1,00**

Ortofrutta

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.

Fatina
Mix di frutta
secca vari tipi
150 g

al kg € 14,60
€ 2,19



Valfrutta
I pronti al
vapore
vari tipi 220 g

PREZZO FIDELITY
€ 9,05 al kg
€ 1,99

Gustomanno

Gustomanno
Aceto di mele
500 ml

al lt € 2,30
€ 1,15



Pesche pasta gialla
cestino

1 kg
€ 1,69

Melone Giallo

al kg
€ 1,29



lo sapevi che?

Le melanzane
sono una fonte di
fibre solubili che
possono aiutare a
tenere sotto controllo
il livello di colesterolo
nel sangue.

Melanzane Nere
al kg

€ 1,39



Melinda

Melinda
Mele Morgana
vassoio
750 g

al kg € 1,99
€ 1,49



Indivia riccia/
liscia scarola
sfusa al kg

€ 1,59



1,5 KG

Pizzoli
Patate Aurea rete
1,5 kg

al kg € 1,53
€ 2,29



Pomodoro
Piccadilly
vaschetta
1 kg

€ 1,99



TERRABUONA

Terrabuona
Carote julienne
200 g

al kg € 3,75
€ 0,75



Succo e
polpa di
fichindia
D.O.P.
250 ml

al lt € 4,76
€ 1,19



Borgomagno
Insalata
di legumi
350 g

al kg € 5,69
€ 1,99

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Hamburger assortiti
di bovino adulto

al kg
€10,99



Fettine di costata/
spalla di bovino adulto

al kg
€13,99



senza uso di antibiotici

Amadori
Fusi/sovracosce
di pollo 10+

al kg
€4,49



Asado di bovino adulto
aromatizzato

al kg
€10,99

**SCARICA la
NOSTRA app**

e scopri le nostre offerte



**formato
Conveniente**



Tritato misto
di bovino e suino

al kg
€7,99



**fatto
da noi**

Alette
di pollo
in salsa
barbecue
al kg

€5,99



Amadori
Salsiccia pollo,
tacchino e suino
400 g

al kg € 8,73
€3,49



**formato
Conveniente**

Aia
Kebab 850 g

al kg € 8,22
€6,99



Amadori
Cotoletta sottile
300 g

al kg € 9,97
€2,99



Aia
Spinacine
Grancroccanti
300 g

al kg € 11,63
€3,49



**formato
Conveniente**

Fileni
Cotolette di spinaci
x8 880 g

al kg € 6,81
€5,99



Pescheria



Un delicato sapore di pesce è la caratteristica di questo sugo pronto con cui portare in tavola primi piatti che catturano anche lo sguardo.



Santoro
Sugo al nero di seppia
180 g

PREZZO FIDELITY

€ 9,94 al kg
1,79€

I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Orate
al kg
€ 10,50

Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orate, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orate sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.



Pagro allevato
al kg
€ 14,90



Triglia Rossa II
al kg
€ 13,90



Totani
decongelati
al kg
€ 7,90



Lupini
al kg
€ 8,90



Involentino di
pesce spada
al kg
€ 19,90



Surgelati



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Mega Risparmio



La Valle
Degli Orti
Piselli fini
900 g

€ 2,77 al kg

2,49€



Findus
Fish bar
merluzzo in pastella/
fish burger XL/nuggets
merluzzo-salmone/
fish & crock/
fish & chips burger
varie grammature

€ 2,99



Findus
Filetti di platessa
250 g

al kg € 23,56

€ 5,89



Marazur
Gamberoni
argentini
800 g

al kg € 13,63

€ 10,90



Pescanova
Capricci di mare
400 g

al kg € 7,23

€ 2,89



Bonduelle
Fagiolini e patate
450 g

al kg € 3,09

€ 1,39



Terrabuona
Frutti
di bosco
450 g

al kg € 5,98

€ 2,69



Marazur
Bastoncini di merluzzo
900 g

€ 5,10 al kg

4,59€



McCain
Patate
Golden Long
750 g

al kg € 2,65

€ 1,99



Cameo
Pizza Regina alta
375 g

al kg € 6,64

€ 2,49

Mega Risparmio



**Garnier
Ultra dolce
Shampoo/balsamo
vari tipi
250/200 ml**

€ 7,16/8,95 al lt

1,79€



Ren

Ren
Sapone liquido
latte e avena/
igienizzante
aloe vera 500 ml

al lt € 2,38

1,19€



Pittia

Aquafresh
Dentifricio
intense white/
clean fresh 75 ml

PREZZO FIDELITY

€ 13,20 al lt

0,99€



Lycia
Deodoranti spray
vari tipi 150 ml

al lt € 13,27

1,99€



Pittia

Leocrema
Fluida nutriente/
argan 250 ml

PREZZO FIDELITY

€ 9,16 al lt

2,29€



Nidra
Detergente intimo
idratante 500 ml

al lt € 5,38

2,69€



Scottex
Carta igienica
maxi XXL x4

2,99€



Lines Seta Ultra
Assorbenti
seta ultra/
intervallo vari tipi

1,99€



Ren

Ren
Salviette baby
con coperchio x 110

1,59€

Mega Risparmio



**Pampers
Pannolini/
mutandino
Sole e Luna
varie misure**

3,69€



Igiene



SCARICA la
NOSTRAapp

e scopri le nostre offerte



**Mastro Lindo
Limone/bagno
930 ml**

€ 1,60 al lt

1,49€



**Mega
Risparmio**



**Dove
Bagnodoccia
idratante/
seta 2x450 ml**

€ 3,10 al lt

2,79€

**Fabuloso
Ammorbidente
fresco mattino
57 lavaggi 4 lt**

€ 0,75 al lt

2,99€





Igiene casa



Mega Risparmio

84 = 5 MESI DI BUCATO

CHANTECLAIR

LAVATRICE MARSIGLIA

CON VERO SGRASSATORE

CHI PULISCE PIÙ DI CHANTECLAIR?

Chanteclair Liquido marsiglia 28 lavaggi x 3

5,49€



Bio Presto
Fustone 62 misurini

PREZZO FIDELITY

8,99€



Soflan
Detersivo liquido
rosa/color/black
900 ml

al lt € 2,21
1,99



Over
Wc gel disincrostante
750 ml

al lt € 1,59
1,19



Amuchina
Sgrassatore/spray vari tipi
750 ml

PREZZO FIDELITY

€ 2,65 al lt
1,99€



Scottex
Cartaspugna
Tuttofare x2

2,39



Ren
Tovagliolo
monovelo
decorato
x250

2,19

Mega Risparmio



**Nelsen
Piatti limone
3x850 ml**

€ 1,49 al lt

3,79€

Pet Food



Purina One
Mini Adult
800 g

al kg € 5,19

4,15



Mucho Amor
Lettiera
5 kg

al kg € 0,28

1,39



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte




AKAI

CLASSE ENERGETICA A

GIRI 1400

CAPACITÀ 10 KG

Akai Lavatrice con display T2 motore inverter

PREZZO FIDELITY

249,90€

Pittia SUPER CONVENIENTE

SINOTECH VENTILATORE
a piantana
base croce



PREZZO FIDELITY

14,90€

Pittia SUPER CONVENIENTE

SINOTECH ASPIRAPOLVERE CICLONICO
400W con cavo



€ 29,90

ARIETE AIR FRYER XXL
1800W rosso



PREZZO FIDELITY

59,90€

Pittia SUPER CONVENIENTE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

PREPARIAMOCI ALL'ESTATE

OMBRELLONE CALA MOSCHE
colori assortiti 175 cm



€ 5,90

FOUTA TELO MARE
80x175 cm



€ 1,99

GREEN HOUR SPIAGGINA MARZAMEMI
con poggiatesta
in txt blue/grigio



€ 12,90

SEDIA MALIBU
con braccioli
blu/grigio txt



PREZZO FIDELITY

9,90€

Pittia SUPER CONVENIENTE

Green hour Sdraio prendisole San Vito blue/grigio



PREZZO FIDELITY

19,90€

Pittia SUPER CONVENIENTE

Green hour Borsa termica tote colori assortiti



PREZZO FIDELITY

1,90€

Ogni € 15,00 di spesa (unico scontrino) salvo esaurimento scorte

FINO AL 15 AGOSTO 2025

Pittia SUPER CONVENIENTE

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

promo weekend

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

20	21	22	23
VENERDÌ	SABATO	DOMENICA	LUNEDÌ



Petto di pollo
a fette
al kg
€ 8,99



Motta
La cremeria gelato
vari gusti 1 kg
PREZZO FIDELITY
3,49€



Bauli
Buondi x 6 albicocca/
ricoperto al cioccolato
258/276 g
PREZZO FIDELITY
€ 6,94/6,49 al kg
1,79€



Santagata
Acqua effervescente
naturale 1,5 lt
PREZZO FIDELITY
€ 0,17 al lt
0,25€



Nordmende
TV 32" HD frameless
PREZZO FIDELITY
99,90€



Basilico/Menta
vaso 14 cm
€ 1,29

Promozione valida dal 16 giugno al 19 luglio

Anche d'estate, Noi Amiamo
gli Animali. Perché l'affetto non va in
vacanza e ogni animale merita una
famiglia che non lo lasci mai solo.



Noi
AMIAMO
GLI
ANIMALI

GELA (CL)
VIA VENEZIA, 319/VIA RECANATI, 96

VITTORIA (RG)
VIA POZZO BOLLENTE, 5
(accanto McDonald's)

BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME)
VIA FILICUDI, 1
(Parco Commerciale Eolie)

AVOLA (SR)
VIA CADUTI DI NASSIRYA 4/6
(angolo via Siracusa)

GRUPPO
ARENA

superconveniente.gruppoarena.it



SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715